1 / 3

穗总部协字〔2015〕24号

关于举办“网络安全与数据恢复学习”

培训班的通知

各有关单位：

为贯彻《中共中央、国务院关于进一步加强人才工作的

决定》，落实《国务院关于印发进一步鼓励软件产业和集成

电路产业发展若干政策的通知》，加快我国信息安全专业技

术人才队伍培养，增强全民信息安全意识，推动企业有效地

进行信息安全系统的建设和管理，协会联合中国产业创新工

作委员会信息技术培训办公室举办“网络安全高级工程师”

培训班，并由中联软博（北京）科技有限公司具体承办。

培训班针对当前我国大部分网络与信息安全面临的威

胁，组织学习前沿的网络应急处理技术及信息安全防御保障

体系，建设高素质应急管理技术队伍和应急救援队伍，提高

事故应急处置能力，帮助企业科学有效地进行信息安全系统

建设与管理。

现就有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

时间：2015 年 10 月 15 日-19日（15日全天报到）

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

 2 / 3

地点：广州。报名成功后，见报到通知。

二、培训对象

各企业从事信息系统开发、网络建设的信息主管、技术

总监以及进行数据库管理、数据分析、网络维护等相关人员。

三、培训师资

张老师，资深 IT 技术专家、信息安全资深顾问、信息

产业部高级讲师、公安部/高科委特聘讲师、神州数码特聘

讲师、CISSP高级讲师、CISP 高级讲师、MCSE、MCDBA。

朱老师，资深网络安全专家，长期从事网络安全架构设

计，数据安全项目分析与实施，拥有 10 余年的网络安全与

大型数据库运维经验；政府信息化建设领导小组专家成员,

赵凤伟，信息安全资深顾问 CISSP、CISP、中国信息化

培训中心信息安全讲师,先后参与国防科工委如中国核工业

研究所等网络安全项目的策划、执行和后期维护。

四、培训方式

培训内容注重实用性, 再现实际应用场景，穿插讲解理

论知识，并充分利用分组讨论、练习来巩固学习效果。培训

班结束后进行考核。

五、培训证书

参加相关培训并通过考试的学员，可以获得：

工业和信息化部颁发的《全国计算机专业技术人才证

书》网络安全高级工程师。该证书可作为专业技术人员职业

 3 / 3

能力考核的证明，以及专业技术人员岗位聘用、任职、定级

和晋升职务的重要依据。

注：请学员带一寸彩照 2 张（背面注明姓名）、身份证

复印件一张。

六、培训费用

非服务期内会员单位 4200 元/人（含培训费、资料费、

考试费、证书费、讲义光盘费等）；会员单位 3800 元/人。

需要住宿学员请提前通知，可统一安排，费用自理。

七、报名办法与联系方式

请填好培训班报名回执表，并于 9 月 30 日前发送邮件

至协会秘书处，开班前一周我们将发送报到通知，届时请注

意查收。

联 系 人 ： 叶 馨 ， 电 话 ： 020-66311548 ， 传 真 ：

020-66311543，邮箱：gzhea@vip.163.com。

附件：课程大纲及报名回执表

                            广州市总部经济协会

                               2015年 9 月 14日

mailto:gzsoa2010@vip.163.com